Federazione
Italiana
Twirling

Disciplina associata &.0.N.I. — Comitato Olimpico Nazionale Italiano
Membro dellaw.B.T.F. — World Baton Twirling Federation

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO FEDERALE

N. 33 del 19 Aprile 2021

Oggetto: NOMINA COMMISSIONE PROMOZIONALE

IL CONSIGLIO FEDERALE

VISTO Lo Statuto e le carte federali;

VISTA La proposta del Direttore tecnico nazionale settoremozionale Germana
Zanini;

RILEVATA La disponibilita delle stesse per ricoprire taleainco;

Con la seguente votazione:

Favorevoli: Porqueddu, Ardizio, Arsi, Bergamo, Botbambuzza, Giro, Grasso, Luvie, Stroppa, Russo
Contrari: /
Astenuti: /

DELIBERA

* Che la Commissione promozionale sara cosi composta:
- BRAMATI Angela
- CAPORGNO Giulia
- DERMES Stefania
- GRILLO Marzia
- INZOLI Francesca
- SIGNORELLI Laura
-  TOGNANA Federica

» Didare mandato alla segreteria affinché trasnmaléacomunicazione alle interessate.

Il Segretario Il Presidente Federale
Simona Ceolin Gianfraricq Porqueddu
X@.\})\mc@ Mﬁ\,



